[image: image1.jpg]

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                     ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	                РЕШЕНИЕ

	 15.02.2023

	                           №

	с. Каргасок

Об утверждении отчёта об исполнении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» за 2022 год

	            Рассмотрев отчёт об исполнении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» за 2022 год, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.10.2012 №165,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» за 2022 год согласно приложению к настоящему решению.

     2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.
	Председатель Думы
Каргасокского района

	           И.В. Кирин

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

                                                                                                                                         Утверждено

решением Думы Каргасокского района

                                                                                                                                                         от 15.02.2023 года №

                                                                                                                                            Приложение

Отчет об исполнении плана приватизации (продажи) муниципального имущества

муниципального образования «Каргасокский район» за 2022 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Способ приватизации (аукцион, продажа посредством публичного предложения, без объявления цены)
	Срок приватизации
	Начальная цена имущества (руб.), без учёта НДС
	Цена сделки приватизации (руб.), без учёта НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Легковой автомобиль ГАЗ – 3102, 2006 г.в, идентификационный номер (VIN) X9631020061332833, ПТС 52 МЕ 323076
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Красноармейская, 85
	Продажа посредством публичного предложения
	2022
	58 200,00
	72 750,00

	2
	Автобус KIA ASIA GRANBIRD, 1998 г.в., идентификационный номер VIN KN2GBK9H4WK000419,

ПТС 25 ТС 921523
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Красноармейская, 85
	Продажа посредством публичного предложения
	2022
	121 500,00
	60 750,00

	3
	Автобус ПАЗ 32053-70, год изготовления ТС 2013, идентификационный номер (VIN) X1М3205BXD0005919,

ПТС 52 НУ 566193
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Садовая, 7
	Продажа посредством публичного предложения
	2022
	59 000,00
	29 500,00

	4
	Автобус ПАЗ 320538-70, год изготовления ТС 2013, идентификационный номер (VIN) X1М3205BZD0006195, ПТС 52 НУ 566403
	Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, пер. Болотный, 5
	Продажа посредством публичного предложения
	2022
	53 900,00
	26 950,00